
Dům dětí a mládeže Osek 
Dolnonádražní 269, Osek   IČO 70825645 

č. tel. 417 837 205, e-mail: ddmosek@ddmosek.cz 
 

    PROPOZICE pro účastníky 5. letního příměstského tábora 
 
 

 Termín: 5. 8. 2024 –  9. 8. 2024 
 

 Téma:   Duhové dobrodružství 
 Hlavní vedoucí LPT:  Veronika Horová 

    MT 605 105 590 
 
 

5. 8. 2024 (pondělí) – První den se sejdeme v 8.00 hod. v DDM. Čeká nás výlet do 
pohádkového lesa v Bílině a procházka po Kyselce. Tento den se budeme navzájem 
seznamovat, budeme hrát různé seznamovací hry a v pohádkovém lese si uděláme 
pohádkový kvíz. Téma našeho tábora je Duhové dobrodružství, to znamená, že každý den se 
budeme vypravovat na výlety v jiné barvě oblečení. První den děti oblékněte do červené barvy 
(nemusí být komplet v červené, stačí triko nebo kalhoty). S sebou svačinu, pití, sportovní 
obuv na ven, sportovní oblečení a kapesné dle uvážení. Děti si vyzvedněte v 16.00 hod. 
v DDM. 
 

6. 8. 2024 (úterý) – V úterý vyrazíme na Mostecké jezero, kde nás čekají různé soutěže a hry, 
děti budou moci jít na dětské hřiště, zakoupit si občerstvení a v případě příznivého počasí se 
budou moci jít vykoupat. Úterní den bude ve znamení zelené barvy. S sebou svačinu, pití, 
pohodlnou obuv, sportovní oblečení, plavky, ručník, pokrývku hlavy, kapesné dle 
uvážení. Sejdeme se v 8.00 hod. v DDM. Děti si můžete vyzvednout v 16.00 v DDM. 
 

7. 8. 2024 (středa) – Ve středu budeme nejprve v Oseku v DDM, kde budeme soutěžit, a poté 
vyrazíme do Cirkus parku do Teplic. Děti, prosím, přiveďte ve žluté barvě oblečení. Sraz v 
8.00 hod. v DDM. S sebou svačinu, pití, pohodlnou obuv, sportovní oblečení, kapesné 
dle uvážení. Děti si můžete vyzvednout v 16.00 hod. v DDM. 
 

8. 8. 2024 (čtvrtek) – Ve čtvrtek se opět sejdeme v DDM na 8.00 hod. a naše cesta povede 
do Aquasvěta v Chomutově. Barva dne bude modrá. S sebou svačinu, pití, plavky, ručník, 
sportovní obuv na ven, sportovní oblečení. Děti si můžete vyzvednout v 16.00 hod. v DDM. 
 

9. 8. 2024 (pátek) – Poslední den se sejdeme v 8.00 hod. v DDM. Tento den bude speciální, 
protože je to poslední den našeho tábora. Vyrazíme do Ústí nad Labem. Nejprve pojedeme 
lanovkou na Větruši, kde si projdeme venkovní a vnitřní zrcadlové bludiště, a nakonec máme 
jedno překvapení. Děti oblečte do růžové barvy (kdo nemá, přijde v barvě bílé). S sebou 
svačinu, pití, pohodlnou obuv, sportovní oblečení, kapesné dle vlastního uvážení. Děti 
si můžete vyzvednout v 16.00 hod. v DDM.  
  

 
Děti je možné přivést už na 7.00 hodinu do DDM. Samotný program začíná v 8.00 hod.  
 
S sebou: pohodlné oblečení a pevnou sportovní obuv (vhodnou k celodenní chůzi), pláštěnku 
(nepromokavou bundu), pokrývku hlavy; věci na koupání, pokud bude plavání součástí 
programu; svačinu a pití na celý den, kapesné dle uvážení. 
Přezůvky, které si děti přinesou v pondělí, si nechají v DDM až do pátku. Občas se budeme do 
DDM vracet a využívat učebny.  
 
Program bude poskládán do jednotlivých dnů v návaznosti na počasí a může se měnit. O 
změnách budete včas informováni. Oblečení dle aktuálního počasí.  

 

Těší se na Vás Verča, Terka a Eliška  

mailto:ddmosek@ddmosek.cz

